

**Перелік товарів та послуг отриманих як благодійна допомога
від Б-Д БФ "Надія" за III квартал 2022 р.**

Назва	Одиниця вим.	Кількість	Ціна	Сума
2210				
Точилка для карандашей	шт	6	10,00	60,00
Корректор	шт	3	28,00	84,00
Ластик	шт	3	9,00	27,00
Клей-карандаш	шт	3	41,00	123,00
Клей ПВА	шт	3	27,00	81,00
Степлер Eson	шт	1	64,50	64,50
Коврик для мышки	шт	2	67,00	134,00
Ручки	шт	36	9,50	342,00
Закладки цветные	шт	3	34,00	102,00
Папка на завязках	шт	50	11,10	555,00
Папир	шт	15	200,00	3 000,00
Ручки МУ ЕУСФ з кр	шт	10	9,50	95,00
Бумага А4	уп	15	249,00	3 735,00
Скотч широкий	рул	4	27,00	108,00
Скотч вузький	рул	4	9,00	36,00
Скотч двуст	рул	4	19,50	78,00
Папка на ки	шт	6	13,00	48,00
Файли А4	уп	1	115,00	115,00
Ежедневник	шт	1	183,00	183,00
Папка-сегр	шт	8	95,00	760,00
Флеш-карта (16)	шт	1	210,00	210,00
Флеш-карта (32)	шт	1	250,00	250,00
Комп'ютерні колонки	шт	4	293,75	1 175,00
Зовнішній ЖД 2 гб	шт	1	2 968,00	2 968,00
Маршрутизатор TP-LINK C-64	шт	1	1 980,00	1 980,00
ВЕВ камера	шт	1	1 335,00	1 335,00
Кронштейн для проектора	шт	1	1 686,00	1 686,00
Кабель HDMS-V62-H15m	м	1	1 495,00	1 495,00
Накопичувач WD-Blac	шт	1	3 470,00	3 470,00
Накопичувач Seagate-1 тв	шт	1	3 470,00	3 470,00
Картридж МАККОН CF 230X	шт	1	798,00	798,00
Стільниці для парт 120*50 см, колір вільха	шт	30	435,60	13 068,00
Наклейки на стенд/Широкоформатний друк	компл	1	280,00	280,00
Диплом молодшого спеціаліста	прим	80	29,40	2 352,00
Додаток до диплома європейського зразка	прим	650	4,02	2 613,00

Обкладинка до диплому А4 формату (синя)	прим	50	39,84	1 992,00
Диплом молодшого бакалавра	прим	4	29,40	117,60
Диплом молодшого спеціаліста	прим	4	29,40	117,60
Журнал "Обліку роботи академічної групи"	шт	30	184,00	5 520,00
Журнал навчальних занять (заочна форма навчання)	шт	6	125,00	750,00
Залікова книжка студента (Н-2.02.1)	шт	160	32,00	5 120,00
Книга виданих залікових книжок	шт	1	95,00	95,00
Книга реєстрації студентських квитків	шт	1	95,00	95,00
Вогнегасник ВВК-1.4	шт	2	1 100,00	2 200,00
Вогнегасник ВП-5	шт	6	750,00	4 500,00
Крючок дверної 120 мм	шт	8	15,00	120,00
Замок навесної FZB 63мм КНР (16-03)	шт	2	145,00	290,00
Замок врезної Гардіан 12,01	шт	2	599,00	1 198,00
Петля дверна КЕДР 100*62-АВ-R	шт	4	80,00	320,00
Серцевина с барашком КЕДР КЕДР60 ZCN (30Т/30)	шт	8	235,00	1 880,00
Шпаклевка 25 кг	м	4	320,00	1 280,00
Краска д/пола 2,8	б	2	300,00	600,00
Перчатки	пар	5	15,00	75,00
Растворитель 1 л	б	3	85,00	255,00
Монолит	шт	1	300,00	300,00
Колор	б	2	150,00	300,00
Пісок будівельний	т	3,4	850,00	2 890,00
Цемент насип ПЦ/ПБ-III-400	т	0,15	4 200,00	630,00
Цемент (25 кг)	м	4	140,00	560,00
Саморез	шт	500	0,65	325,00
Фасад шпатель	шт	1	250,00	250,00
Изогипс	м	2	210,00	420,00
Сатенгіпс	м	1	230,00	230,00
Наждачка	м.п.	3	15,00	45,00
Макловица	шт	2	100,00	200,00
СМ-11 (25 кг)	м	10	200,00	2 000,00
Рубероид	рул	3	650,00	1 950,00
Мастика (10 л)	в	2	350,00	700,00
Водозмульсионка (14 кг)	в	1	420,00	420,00
	м	19	150,00	2 850,00
Цемент (25 кг)	м	2	370,00	720,00
Изогипс (25 кг)	м	2	370,00	720,00
Краска д/п (3 кг)	б	7	320,00	2 240,00
ОСБ т12	л	11	800,00	8 800,00
Диск	шт	5	40,00	200,00
Пена	б	2	220,00	440,00
Решетка	шт	1	120,00	120,00
Саморез	пач	1	50,00	50,00

Екобуд Микс	б	1	250,00	250,00
Кран ½ полів	шт	5	231,00	1 155,00
Коліно 100*90	шт	2	37,00	74,00
Трійник 110-90*	шт	3	45,00	135,00
Труба 110*1000	шт	3	111,00	333,00
Труба 110*3000	шт	1	301,00	301,00
Решетка ДВ 350*350Мс	шт	1	167,00	167,00
Бачок пластиковий	шт	4	860,00	3 440,00
Манжет гумовий	шт	4	9,00	36,00
Кран кульовий ½ зв	шт	4	157,00	628,00
Шланг 50 см	шт	4	87,00	348,00
Трійник 20	шт	4	11,00	44,00
Муфта 20*1/2 зр	шт	4	62,00	248,00
Насос дренаж Енергонасос ПН-400Г-32-0,4	шт	1	1 814,00	1 814,00
Кут 25*45	шт	2	20,00	40,00
Кут 25*90 пласт	шт	2	12,00	24,00
Муфта 25*1/2 зр	шт	2	93,00	186,00
Кран кульовий 3/4 нв	шт	1	211,00	211,00
Трійник 25	шт	1	16,00	16,00
Кут 25*90	шт	2	12,00	24,00
Перехід 25*20	шт	1	13,00	13,00
Змішувач Зерикс Моло 014 пласт	шт	1	125,00	125,00
Сифон умив	шт	1	125,00	125,00
Муфта 20*1/2 зр	шт	1	62,00	62,00
Муфта 25 ппр	шт	4	11,00	44,00
Арматура без клапана, кнопка	шт	1	157,00	157,00
Кран 1/2 полів	шт	5	203,00	1 015,00
Сифон умив	шт	5	125,00	625,00
Заглушка 20	шт	6	8,00	48,00
Лейка	шт	3	76,00	228,00
Муфта 25 ппр	шт	4	11,00	44,00
Фум	шт	1	46,00	46,00
Зажим ЗВИ 20 А	шт	36	6,00	216,00
Зажим ЗВИ 30А	шт	36	8,00	288,00
Розетка вн. подвійна	шт	22	96,00	2 112,00
Ізострічка	шт	2	47,00	94,00
Бокс 3-4 авт	шт	4	60,00	240,00
Вимикач 1-кл білий	шт	12	70,00	840,00
Колодка 6*1	шт	1	282,00	282,00
Дюбель 6*40 мм	шт	300	0,90	270,00
Доза наружна	шт	5	40,00	200,00
Доза 120*80*40	шт	5	57,00	285,00
Вилка 16 А	шт	10	47,00	470,00
Вентилятор	шт	1	2000,00	2 000,00
АВВГ 2*2,5 провід	м	200	13,80	2 760,00

Світильник аварійного освітлення 18 LED HL306L	шт	4	450,00	1 800,00
Лампа 12 Вт LED	шт	15	75,00	1 125,00
Лампа 15 Вт світлодіодна	шт	10	82,00	820,00
Колодка 3 гн	шт	4	90,00	360,00
Автомат 1P 16А	шт	6	90,00	540,00
Світлодіодна лампа LED TUBE-120 18W N8 6500K 120 см	шт	13	120,00	1 560,00
Колодка 4 гн з/з MAKEL	шт	3	110,00	330,00
Колодка 2 гнізда без заземл	шт	2	80,00	160,00
Біта SHOCKWAVE MILWAUKEE PH2 50 мм	шт	1	60,00	60,00
Бур SDS PLUS 6*110 мм	шт	2	30,00	60,00
Показник напруги	шт	1	350,00	350,00
Білизна "Сана" 900 г	шт	36	15,48	557,28
СМЗ "KLEE" UNIVERSAL	кг	10	48,12	481,20
Мило господарське 200 г 72 % в/с	шт	5	13,50	67,50
Крем-мило рідке "Harry Hause" 5 л	шт	7	97,50	682,50
Фаїгу рідина д/миття посуду 1 л	шт	10	61,86	618,60
Хлорне вапно (Румунія)	кг	25	49,80	1 245,00
Жавель-Клейд засіб д/дезінфекції 1 кг (банка 300 табл)	шт	2	546,00	1 092,00
Віник сорго жовтий	шт	20	59,76	1 195,20
САНА "Крот" засіб д/чистки канал труб 1050 г	шт	12	21,36	256,32
Domestos універсальний засіб 1 л	шт	24	73,32	1 759,68
Засіб для вікон Window з розп 500 г	шт	15	39,84	597,60
Вегі чистячий порошок 500 г	шт	20	53,58	1 071,60
Сан-Клін засіб д/підлоги (плитка, кафель)1000 г	шт	9	61,32	551,88
Папір туалетний "Альбатрос" XL	шт	64	7,20	460,80
Серветка 1-сл біла 100 шт	пак	32	10,86	347,52
Рушники целюлозні на гільзі "Диво" 2 рул	шт	20	34,92	698,40
Йоржик д/туалету пластмасовий з чашою	шт	5	48,30	241,50
Клейонка кухона в рулонах ПВХ 1,37*25 м	шт	1	1278,00	1 278,00
Пакети д/сміття Помічниця 35 л/100 шт+20 шт	рул	40	60,24	2 409,60
Губки кухонні "Хвилясті" Помічниця 5+1	пак	25	25,62	640,50
Скребок спіральний "Блеск" планшет	шт	30	8,94	268,20
Стакан одноразовий 180 мл 100 шт	пак	10	25,86	258,60
Рукавиці робочі бавовна з брезентовим наладонником	пар	20	21,06	421,20
Рукавички трикотажні з ПВХ покр арт 5511	пар	20	14,76	295,20

Рукавички гумові господ Помічниця надміцні	пар	36	33,36	1 200,96
Всього:				147 970,54
2240				
Ремонт картриджа	шт	2	360,00	720,00
Заправка картриджа	шт	7	180,00	1 260,00
Заправка картриджа Canon	шт	7	180,00	1 260,00
Поточний ремонт картриджа Canon	шт	1	350,00	350,00
Надання інформаційно-консультативні послуги з питань ЕП та СТ	послуга	1	1 050,00	1 050,00
Послуга електронного цифрового підпису за договором доручення (тариф стандартний)	посл	1	400,00	400,00
Навчання з питань охорони праці	посл	1	610,00	610,00
Навчання з питань пожежної безпеки (пожежно-технічний мінімум)	посл	1	610,00	610,00
Підготовка та супровід навчання з питань охорони праці	посл	1	3 500,00	3 500,00
Послуги автовишки	год	5,4	750,00	4 050,00
Ліцензія на право використання комп'ютерної програми "Дебет-Кредит"	посл	1	1 860,00	1 860,00
Автопослуга	шт	1	550,00	550,00
Всього:				16 220,00
3110				
Проектор EPSON-EB-X06	шт	1	29 875,00	29 875,00
Всього:				29 875,00
Всього: КЕКВ 2210, 2240, 3110				194 065,54

Головний бухгалтер



Поліна Абдулова